
Investeringselskabet 15. November 2017 ApS

CVR-nr.: 39098253

Rungstedvej 105
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2024

Thomas Nistrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet 15. November 2017 ApS
Rungstedvej 105
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39098253
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -3.387.140,65 kr. og en balancesum på 185.340,12 kr.

Årets resultat skyldes en konkurs i Finans 247 Holding A/S og anses for meget utilfredsstillende.

Kapitalandele er angivet til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-88
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-12.500	
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-88
Andre finansielle indtægter		50	137.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.374.990	
Øvrige finansielle omkostninger		-399	-649
Ordinært resultat før skat		-3.387.839	136.763
Skat af årets resultat		0	-30.230
Årets resultat		-3.387.839	106.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-3.387.839	
I alt		-3.387.839	106.533

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	3.414.990
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	3.414.990
Anlægsaktiver i alt		40.000	3.414.990
Tilgodehavende skat		41.334	27.299
Tilgodehavender i alt		41.334	27.299
Likvide beholdninger		104.006	146.917
Omsætningsaktiver i alt		145.340	174.216
AKTIVER I ALT		185.340	3.589.206

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Andre reserver			136.763
Overført resultat		-2.332.092	948.516
Egenkapital i alt		167.908	3.585.279
Skyldig selskabsskat		17.432	3.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.432	3.927
Gældsforpligtelser i alt		17.432	3.927
PASSIVER I ALT		185.340	3.589.206

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret